РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

НОВОСНЕЖНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
п.Новоснежная
ул.Ленина -2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  18.02.2015г. № 10
« Об утверждении плана проведения плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных
 предпринимателей на 2015 год по муниципальному
 земельному контролю на территории Новоснежнинского
сельского поселения»

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, п.10 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. ст. 6, 9 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь ст.10 Устава Новоснежнинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год по муниципальному земельному контролю на  территории Новоснежнинского сельского поселения (приложение  1).
2.  Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Новоснежнинского муниципального образования» и разместить на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящее постановления оставляю за собой.